

# **Prima Café & Sportsbar ApS**

Dytmærsk en 9, 8900 Randers C

CVR-nr. 38 55 68 78

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2021.

---

Martin Leth Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Prima Café & Sportsbar ApS Dytmærskén 9 8900 Randers C
	CVR-nr.: 38 55 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Leth Poulsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive spillehal og café samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.635.095 kr. mod 2.123.256 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.910 kr. mod 288.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker. Hvilket er oplyst i note 1.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.635.095</b>	<b>2.123.256</b>
2 Personaleomkostninger	-1.399.526	-1.613.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-141.555	-125.235
<b>Driftsresultat</b>	<b>94.014</b>	<b>384.532</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.392	-14.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.622</b>	<b>370.077</b>
Skat af årets resultat	-19.712	-81.509
<b>Årets resultat</b>	<b>63.910</b>	<b>288.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	63.910	177.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.910</b>	<b>288.568</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	140.000	210.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>140.000</u>	<u>210.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.951	179.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.951</u>	<u>179.490</u>
Deposita	117.132	117.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>117.132</u>	<u>117.132</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>460.083</u></b>	<b><u>506.622</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	69.256	43.827
Varebeholdninger i alt	<u>69.256</u>	<u>43.827</u>
Udskudte skatteaktiver	3.501	0
Andre tilgodehavender	62.709	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>66.210</u>	<u>45.000</u>
Likvide beholdninger	404.047	394.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>539.513</u></b>	<b><u>482.965</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>999.596</u></b>	<b><u>989.587</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	502.809	438.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>552.809</b>	<b>599.499</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.991
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	129.685
5 Selskabsskat	12.204	89.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.204	219.181
Selskabsskat	89.496	66.484
Anden gæld	345.087	99.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.583	165.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>446.787</b>	<b>385.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>999.596</b>	<b>989.587</b>

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 situationen og selskabet har i den forbindelse modtaget kompensation fra statens hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Modtaget beløb Covid-19 kompensation	550.408
	<u>550.408</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	550.408
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>550.408</u></b>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.345.167	1.551.127
Pensioner	19.854	19.362
Andre omkostninger til social sikring	34.505	43.000
	<u>1.399.526</u>	<u>1.613.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## Noter

---

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	438.899	260.931
Årets overførte overskud eller underskud	<u>63.910</u>	<u>177.968</u>
	<b><u>502.809</u></b>	<b><u>438.899</u></b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>12.204</u>	<u>89.496</u>
	<b><u>12.204</u></b>	<b><u>89.496</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill	140 t.kr.	
Driftsmateriel og inventar	203 t.kr.	
